



۸
خرداد
۱۳۹۵
شنبه

افزایش در آمد ماهیانه پزشکان عمومی تا سقف ۱۴ میلیون تومان
درآمد و حقوق دریافتی پزشکان عمومی با اجرای طرح تحول سلامت از سوی وزارت بهداشت به سقف ۱۴ میلیون تومان رسید در حالی که درآمد متخصصین داخلی رشد چندانی نداشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ایرج حریرچی قائم مقام وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در ششمین نشست شوراهای هماهنگی انجمن پزشکان عمومی کشور که در هتل هما شیرازبرگزار شد، با اشاره به گله‌مندی برخی حواشی پیش آمده نسبت به درآمد پایین پزشکان عمومی گفت: برخی از این پزشکان در بعضی از جراید نسبت به درآمد پایششان گله‌مندند این در حالی است که با اجرای طرح تحول سلامت بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ پزشک عمومی در روستاهای محروم کشور از سوی وزارت بهداشت مستقر شدند.
وی ادامه داد: با بهره‌مندی بالغ بر ۸ میلیون روستایی از خدمات پزشکان عمومی و رهایی از سرگردانی نسبت به یافتن پزشک و یا مراجعه به سایر مراکز درمانی، از سوی وزارت بهداشت حقوق این پزشکان از ۲ میلیون تومان به ۵ تا ۱۴ میلیون تومان افزایش یافت.

۲
شماره
۱۶۸۷
سال بیست و دوم



معلم توسعه

همه کارشناسان براین باورند و بهبود کیفیت زندگی تک که توسعه اجتماعی و فرهنگی تک ایرانیان است و لازم است پیشیناز توسعه اقتصادی است و آن اندیشه‌های لازم برای حصول آن میسر نمی شود مگر با گسترش آگاهی،سرمایه اجتماعی،عقلانیت و همکاری.

انتخابات به مانند یک کارگاه آموزشی نوعی رسانه نیز می باشد که سبب رشد اجتماعی ،سیاسی و فرهنگی مردم می شود.در زمان تبلیغات جامعه همه اعضای خود را وادار می کند تا صف بندی سیاسی و ارزبایی خود را از اوضاع کشور اعلام کنند حتی افرادی که سیاسی نیستند وعلاقه ای نیز به آن ندارند.

سیاسیون پیشرو در واقع نقش معلم اجتماع را ایفا می کنند تا قطار پیشرفت جامعه را به جلو راهنمایی وهدایت کنند.چقدر خوشبختیم که بیش از یک میلیون نفر از معلمین جامعه با عضویت در وزارت آموزش وپرورش کسوت معلمی نیز به تن دارند.

پرواضح است که هدف وبرنامه تعلیم و تربیت ، رشد و توسعه

جرائم تخلفات رانندگی سخت تر می شود

* از شستن متوفی و رفت و روب خیابان ها تا محرومیت از کاندیدا شدن



مدیر کل حمل و نقل و ترافیک سازمان شهرداری های وزارت کشور از لایحه اصلاح قانون رسیدگی به جرایم تخلفات رانندگی به دولت خبرداد.

امیر جعفر پور در همایش یک روزه مهندسی حمل و نقل و ترافیک شهرداری های کشور که در شهر شیراز برگزار شد، در خصوص این لایحه افزود: به دنبال این هستیم تا جرائم بسیار سختگیرانه ای را در قانون جدید رسیدگی به تخلفات رانندگی بگنجانیم.

وی افزود: در نخستین گام بحث جایگزینی واژه جرم به جای تخلف است که بر اساس تعریف جدید در خصوص فرد خاطی اعمال قانون خواهد شد.

این مقام مسئول بیان کرد: در مواردی که فرد خاطی بدون توجه به تذکرها و جرائم اول، دوم و سوم باز هم اقدام به تخلف کند، متخلف به مدت یک هفته تا یک ماه برای شستشوی افراد متوفی به آرامستان ها هدایت خواهد شد تا از نزدیک عواقب حوادث رانندگی را ببیند و به خود اجازه تخطی از قوانین و آسیب رساندن به دیگران را ندهد.

او ادامه داد: همچنین افراد متخلف به مدت یک هفته تا یک ماه ملزم خواهند شد که خیابان ها و معابر شهر را رُفت و روب کنند.

اجرای قانون جرم سیاسی از ۱۰ روز آینده

رئیس کمیسیون قضایی مجلس نهم از اجرای قانون جرم سیاسی طی ۱۰ روز آینده خبرداد.

به گزارش فارس، الهیار ملک‌شاهی با اعلام این خبر گفت: آخرین

«حمید چیت‌چیان» وزیر نیرو در جمع مدیران ارشد بخش آب گفت: حیات و ممات ایران به اجرای موفق طرح تعادل‌بخشی منابع آب زیرزمینی وابسته است.

به گزارش ایرنا به نقل از پاون، چیت‌چیان در سی و چهارمین گردهمایی مدیران ارشد آب کشور در سخنانی اظهار داشت: ما باید به سمت مدیریت یکپارچه حوضه‌های آبریز حرکت کنیم و در بحث مدیریت منابع آب باید نگاهی ملی داشته باشیم؛ نگاه استانی خلاف مسئولیت شرعی و قانونی شما مدیران‌عامل و باعث

مدیر علمی طرح جامع مسکن با بیان اینکه با کاهش نرخ سود بانکی، سرمایه سوداگران وارد بازار مسکن می‌شود، تاکید کرد: احتمال اینکه مسکن در سال جاری گران شود، بعید است.

فردین یزدانی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به کاهش نرخ سود بانکی در بازار مسکن اظهار داشت: اگر نرخ سود بانکی کاهش قابل توجهی داشته باشد احتمال انتقال سپرده‌های



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از استخدام ۳۴ تا ۳۵ هزار نفر توسط دولت در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدباقر نوبخت پاسخ به این پرسش که آیا امسال دولت برنامه ای برای استخدام دارد؟ افزود: امسال هم مانند سال های گذشته، دولت استخدام دارد.

ایجاد اختلاف‌های منطقه‌ای غیرقابل حل خواهد شد.

چیت‌چیان درخصوص اهمیت دادن به موضوع بهره‌برداری در طرح‌های اجرا شده توسط وزارت نیرو تاکید کرد: آنچه که باید بیش از هر چیز دیگر مورد توجه مدیران صنعت آب قرار گیرد مرحله بهره‌برداری از طرح‌ها است؛ با مدیریت صحیح در بهره‌برداری می‌توان بیشترین استفاده را از تجهیزات و تاسیسات برد، اگر توجه و تمرکز مدیران به بهره‌برداری درست باشد، می‌توان عمر مفید تجهیزات را

مدیر علمی طرح جامع مسکن:

مسکن در سال ۹۵ گران نمی‌شود

بانکی به بازار مسکن بسیار زیاد است.

وی ادامه داد: در طول سه سال گذشته نرخ سود بانکی دو نوبت کاهش پیدا کرد و اگر این روند ادامه پیدا کند و کاهش نرخ سود بانکی محسوس باشد یکی از مقاصد سرمایه‌های سپرده‌ها بازار مسکن خواهد بود.مدیر علمی طرح جامع مسکن با تاکید اینکه با کاهش نرخ سود بانکی سرمایه سوداگری وارد بازار مسکن می‌شود، گفت: ورود سرمایه های سوداگری

استخدام ۳۵ هزار نفر توسط دولت

وی گفت افزود: اکنون هم با توجه به استخدام هایی که در سال های گذشته انجام شده بیش از ۵۳ هزار نفر از کارکنان دولت کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه مجوز استخدام ۱۶ تا ۱۷ هزار نفر در وزارت بهداشت در سال جاری صادر شده است گفت: بر اساس این مجوز، واحدهای بهداشتی و درمانی جدیدی که افتتاح می شوند هم از نظر تجهیزات پزشکی و هم نیروی انسانی مجهز می شوند.سخنگوی دولت افزود: اجازه استخدام تعدادی از نیروی انسانی را به آموزش و پرورش و قوه قضاییه هم داده ایم.نوبخت تاکید کرد: موضوع اشتغال را نباید فقط از طریق استخدام، حل کنیم بلکه باید در پی افزایش فرصت های شغلی باشیم.

شهردار شیراز:

رفع مشکلات حوزه حمل و نقل از عهده شهرداری و پلیس خارج است

شهردار شیراز بر لزوم برخورد قاطع تر با رانندگان متخلف تاکید کرد و افزود: برخی از قوانین در حوزه راهنمایی و رانندگی نیازمند بازنگری و تغییر است.

پاک فطرت با بیان اینکه قوانین باید برای شهرهای مختلف متفاوت باشد، افزود:مبلغ جریمه در یک شهر بزرگ و گردشگری باید بیشتر و قوانین سختگیرانه تر از یک شهر کوچک باشد.

پاک فطرت سیستم حمل و نقل را یکی از ارکان مهم در توسعه پایدار شهرها، عنوان کرد.

وی به اجرایی شدن تهیه طرح جامع حمل و نقل ترافیک شیراز با همکاری دانشگاه

امکان پرداخت جریمه «ریالی سربازی» با وام بانکی

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با تشریح شرایط قسط بندی پرداخت مبلغ جریمه ریالی سربازی از فراهم شدن امکان دریافت وام بانکی برای پرداخت مبلغ جریمه سردار ابراهیم کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ثبت نام برای پرداخت جریمه ریالی سربازی اظهار کرد: متقاضیان برای بهره‌مندی از جریمه ریالی سربازی با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ می‌بایست درخواست خود را ثبت کرده و به عبارتی ثبت نام اولیه را انجام دهند.

چیت‌چیان در مورد موضوع تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی گفت: یکی از مهم‌ترین مسائل پیش روی شرکت‌های مدیریت منابع آب این است که تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی بتوانند ساختار شرکت‌ها را با است که مدیران صنعت آب درخصوص انتشار اخبار صحیح و مفید در رسانه‌ها توجه داشته باشند.

وی ادامه داد: مدیران صنعت آب باید درخصوص انتشار اخبار منفی که علیه صنعت آب منعکس می‌شود حساسیت ویژه ای داشته و توانایی پاسخگویی بالایی نسبت به این موضوع در حوزه خود بخش‌های کشاورزی، صنعت و محیط زیست است.

به بازار مسکن مطلوب نیست و این رونق با افزایش قیمت همراه خواهد بود.

یزدانی گفت: اگر رونق مبتنی بر تقاضای مصرفی باشد و نه سوداگری، شیب افزایش قیمت‌ها متناسب با نرخ تورم عمومی و بسیار ملایم خواهد بود.

البته این روند بازار مسکن به شرایط سایر بازارها هم بستگی دارد و زمانی شاهد خروج مسکن از رکود هستیم که وضعیت سایر بازارهای تولیدی هم رو به بهبود باشد.

وی گفت: امیدواریم امسال با فعال کردن ۷ هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی در سراسر کشور، ۱۳۰ تا ۱۵۰ هزار نفر به شاغلان اضافه شوند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور درباره حداقل و حداکثر حقوق پرداختی کارمندان دولت گفت: اگر حداقل حقوق را ۹۰۰ هزار تومان در نظر بگیریم حداکثر حقوق کارمندان دولت هفت برابر آن یعنی حدود ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان می‌شود.

سخنگوی دولت با اشاره به افزایش ۱۲ درصدی حقوق کارکنان دولت در سال ۹۵ گفت: حقوق بازنشستگانی که کمتر از یک و نیم میلیون تومان در ماه است تا ۲۰ درصد هم افزایش خواهد یافت.

شهردار شیراز:

رفع مشکلات حوزه حمل و نقل از عهده شهرداری و پلیس خارج است

شهردار شیراز بر لزوم برخورد قاطع تر با رانندگان متخلف تاکید کرد و افزود: برخی از قوانین در حوزه راهنمایی و رانندگی نیازمند بازنگری و تغییر است.

پاک فطرت با بیان اینکه قوانین باید برای شهرهای مختلف متفاوت باشد، افزود:مبلغ جریمه در یک شهر بزرگ و گردشگری باید بیشتر و قوانین سختگیرانه تر از یک شهر کوچک باشد.

پاک فطرت سیستم حمل و نقل را یکی از ارکان مهم در توسعه پایدار شهرها، عنوان کرد.

وی به اجرایی شدن تهیه طرح جامع حمل و نقل ترافیک شیراز با همکاری دانشگاه

امکان پرداخت جریمه «ریالی سربازی» با وام بانکی

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با تشریح شرایط قسط بندی پرداخت مبلغ جریمه ریالی سربازی از فراهم شدن امکان دریافت وام بانکی برای پرداخت مبلغ جریمه سردار ابراهیم کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ثبت نام برای پرداخت جریمه ریالی سربازی اظهار کرد: متقاضیان برای بهره‌مندی از جریمه ریالی سربازی با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ می‌بایست درخواست خود را ثبت کرده و به عبارتی ثبت نام اولیه را انجام دهند.

از هر دی کلامی

شتابزدگی ممنوع (تحلیل خبر)

اشتغال در ۷ روز؛
مصوبه دقیقه نود مجلس درباره اشتغال احتمال تشدید بیکاری جوانان

نمایندگان مجلس در واپسین بزند. براساس آخرین گزارش روزهای فعالیت مجلس نهم طرحی را به تصویب رساندند که طی آن موضوع کاهش ساعات کاری برخی گروه‌های زنان شاغل مطرح شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایندگان مجلس لایحه ای را تصویب کرده‌اند که در صورت تایید شورای نگهبان، ساعت کار برخی زنان کم می‌شود اما کارشناسان می‌گویند این مصوبه می‌تواند به تشدید اخراج زنان دامن بیکار و در جستجوی شغل هستند.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

شتاب زدگی در تصویب طرح ها، عواقب خطرناکی به دنبال دارد. سالهاست که بحث افزایش تعداد بیکاران و تلاش دولت ها برای ایجاد اشتغال، محور محافل خبری شده است.

اینکه هر سال با فارغ التحصیل شدن دانشجویان و دانش آموزان، بر تعداد نیروهای آماده به کار افزوده می‌شود و همه خانواده ها به نوعی نگران بیکاری فرزندان خود هستند، می‌طلب که هر تصمیمی در این حوزه گرفته می‌شود با کارشناسی دقیق صورت گیرد چرا که با هر اشتباهی در محاسبه و تصمیمی نامناسب، به جای ایجاد اشتغال برای جوانان، تعداد زیادی از آنان

آیت‌الله مکارم شیرازی:
حجاب سیاسی شده است

یکی از مراجع تقلید شیعیان بر توجه به حجاب در مراکز دولتی تاکید کرد و گفت: مسئله حجاب علاوه بر بعد دینی امروز رنگ و بوی سیاسی به خود گرفته است.

به گزارش مهر، آیت الله العظمی ناصر مکارم شیرازی در دیدار اعضای شورای فرهنگی استانداری‌های کشور بیان داشت: باید رسمیت یافته و در جامعه غربی‌ها به این نکته اشاره دارند.

مصباحی‌مقدم:
نفت ملت ما را تن‌پرور کرده چرا امروز جوانان از ما کار می‌خواهند؟

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم در همایش ملی «نقش جامعه نجبگانی حوزه‌های علمیه در تحقق اقتصاد مقاومتی» با بیان اینکه نفت ملت ما را تن‌پرور کرده است اضافه کرد: چرا امروز جوانان ما به این

آیت الله مکارم شیرازی:
دلخوش کردن به ژنو، لوزان و نیویورک، سبب می‌شود تا خدا کافران را بر شما مسلط کند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آثار آیت الله مصباح یزدی، آیت الله محمد تقی مصباح یزدی با اشاره به سخنان حضرت امیر (ع)، دست کشیدن از احکام اسلام و روی آوردن به احکام غیر اسلامی را سبب از دست رفتن